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RESULTADO FINAL 
 

RESULTADO  -  AMPLA CONCORRÊNCIA (28 VAGAS) 
Classificação Candidato Currículo Memorial total Situação 

1º  Nauseli de Souza Almeida 53 93 146 APROVADO 

2º  Luana Leão Afro 53 78 131 APROVADO 

3º  Zezito Manoel dos Santos 50 79 129 APROVADO 

4º  Marilene Andrade Pereira 47 81 128 APROVADO 

5º Aline de Oliveira Andrade 31 95 126 APROVADO 

6º  Jeferson dos Reis Cruz 30 93 123 APROVADO 

7º  Daiane Andrade Pereira 35 87 122 APROVADO 

8º  Rita do Desterro da Silva Rocha 38 84 122 APROVADO 

9º  Tamires Souza dos Santos 50 72 122 APROVADO 



10º  Débora Pereira dos Santos 32 88 120 APROVADO 

11º  Janelucia da Silva Gomes 40 80 120 APROVADO 

12º  Neci Santos da Silva 45 75 120 APROVADO 

13º  Luciano Silva Oliveira 35 82 117 APROVADO 

14º  Felippe Allan Osires Santos Lopes 40 77 117 APROVADO 

15º  Flávia Miola Gomes 19 87 116 APROVADO 

16º  Sônia de Jesus Santos de Jesus 35 80 115 APROVADO 

17º  Ana Cláudia de Jesus 30 84 114 APROVADO 

18º  Adriana dos Santos Souza 30 83 113 APROVADO 

19º  Daniele da Conceição Barbosa 15 87 112 APROVADO 

20º  Alessandra Rosário de Miranda 31 81 112 APROVADO 

21º  Valdelina Costa de Oliveira 32 80 112 APROVADO 

22º  Francisca de Jesus Santos Conceição 25 84 109 APROVADO 

23º  Luziane Santos Tetê 30 78 108 APROVADO 

24º  Emanoele Ribeiro Viana 38 70 108 APROVADO 

25º  Neila Cristina do Rosário Araújo 27 80 107 APROVADO 

26º  Taniele de Souza Pereira 23 82 105 APROVADO 

27º  Marineide dos Santos Ramos Silva 30 75 105 APROVADO 

28º  Antonia Maria da Conceição Pedra 31 73 104 APROVADO 

29º  Gilma Lúcia dos Santos Xavier Paiva 26 77 103 APROVADO 

30º  Zenaide Jesus dos Santos 20 80 100 APROVADO 

       31º  Islany Jesus dos Santos 30 70 100 APROVADO 

32º  Rosemary Rabelo de Souza 20 78 98 APROVADO 

33º  Raquel de Jesus Feliz 19 78 97 APROVADO 

34º  Gesqua Daiane Café dos Santos 23 73 96 APROVADO 

35º  Anderson Farias dos Santos 19 75 94 APROVADO 

36º  Leane Soares Bomfim 21 70 91 APROVADO – não 
classificado 

37º  Cídia de Jesus Santos 13 72 85 APROVADO – não 
classificado 

38º  Marinês Ângelos dos Santos 25 57 82 APROVADO – não 



classificado 

39º  Cleise Sena Andrade 19 60 79 APROVADO – não 
classificado 

40º  Giselia de Jesus do Nascimento 06 70 76 APROVADO – não 
classificado 

41º  Wagner Sousa Nascimento 04 65 69 APROVADO – não 
classificado 

42º   Adriana Santos de Souza 10 58 68 APROVADO – não 
classificado 

43º  Ednalva dos Santos Soares 45 48 X REPROVADO 

44º  Amanda Cristina Nascimento dos Santos 32 46 X REPROVADO 

45º  Sueli Farias de Sousa 20 37 X REPROVADO 

46º  Silvani Nascimento da Luz 23 35 X REPROVADO 

47º  Eva Barbosa da Luz Andrade 40 27 X REPROVADO 

48º 
 

Lenildes Conceição de Jesus 14 25 X REPROVADO 

 

 

RESULTADO  -  CANDIDATOS NEGROS (PRETOS  OU PARDOS) E INDÍGENAS (7 VAGAS) 
Classificação Candidato Currículo Memorial total Situação 

1º  Nauseli de Souza Almeida 53 93 146 APROVADO - Contemplado 
na ampla concorrência 

2º  Luana Leão Afro 53 78 131 APROVADO - Contemplado 
na ampla concorrência 

3º  Luciano Silva Oliveira 35 82 117 APROVADO- Contemplado 
na ampla concorrência 

4º  Felippe Allan Osires Santos Lopes 40 77 117 APROVADO - Contemplado 
na ampla concorrência 

5º  Flávia Miola Gomes 19 87 116 APROVADO - Contemplado 
na ampla concorrência 



6º  Ana Cláudia de Jesus 30 84 114 APROVADO -  ontemplado 
na ampla concorrência 

7º  Adriana dos Santos Souza 30 83 113 APROVADO - Contemplado 
na ampla concorrência 

8º  Alessandra Rosário de Miranda 31 81 112 APROVADO- Contemplado 
na ampla concorrência 

9º  Valdelina Costa de Oliveira 32 80 112 APROVADO - Contemplado 
na ampla concorrência 

10º  Neila Cristina do Rosário Araújo 27 80 107 APROVADO - Contemplado 
na ampla concorrência 

11º  Taniele de Souza Pereira 23 82 105 APROVADO - Contemplado 
na ampla concorrência 

12º  Marineide dos Santos Ramos Silva 30 75 105 APROVADO - Contemplado 
na ampla concorrência 

13º  Gilma Lúcia dos Santos Xavier Paiva 26 77 103 APROVADO- Contemplado 
na ampla concorrência 

14º  Zenaide Jesus dos Santos 20 80 100 APROVADO - Contemplado 
na ampla concorrência 

       15º  Islany Jesus dos Santos 30 70 100 APROVADO - Contemplado 
na ampla concorrência 

16º  Raquel de Jesus Feliz 19 78 97 APROVADO - Contemplado 
na ampla concorrência 

17º  Anderson Farias dos Santos 19 75 94 APROVADO - Contemplado 
na ampla concorrência 

18º  Leane Soares Bomfim 21 70 91 APROVADO – não 
classificado 

19º  Cídia de Jesus Santos 13 72 85 APROVADO – não 
classificado 

20º  Giselia de Jesus do Nascimento 06 70 76 APROVADO – não 
classificado 

21º  Eva Barbosda Luz Andrade 40 27  X REPROVADO 

 



 

RESULTADO  -  CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA    (2 VAGAS) 
Classificação Candidato Currículo Memorial total Situação 

                                            Não houve  candidato inscrito 

 

Valença,  30 de novembro de 2018. 

 

Comissão do processo Seletivo 
Portaria no. 067 de 17 de setembro de 2018  

Campus Valença 
  


